

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**

Sokolská 581  
500 05 Hradec Králové

## Dodavatel

**EKO-EKVITERM,**  
společnost s ručením omezeným  
Boženy Němcové 478  
551 01 Jaroměř  
Česká republika

DIČ CZ00179906  
IČ 00179906  
Telefonní číslo 495 831 111  
Číslo faxu +420 495 832 100  
Název banky Česká národní banka - BÚ  
Číslo bankovního účtu 24639511/0710  
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ42196906  
IČ 42196906

## Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 11.03.2020  
Nákupčí Technický odbor  
Platební podmínky Splatnost do 30 dnů  
Způsob dodávky  
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko	Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	-----------	-----	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás opravu silového elektrorozvaděče pro VZT a BCHJ v budově č. 18 - Dětská chirurgie a traumatologie v areálu FN HK dle dodané cenové nabídky č. KB 49.

Termín dokončení: 17. 4. 2020

Cena vč. DPH: 67.278,42 Kč

(cena bez DPH: 55.602,-)

EKO-EKVITERM spol. s r.o.  
Obránců míru 100  
503 02 Předměřice nad Labem  
Tel. / fax: 495 582 516, 495 581 320  
IČO 421 96 906, DIČ CZ42196906

Peněžní ústav: KB Jaroměř  
č.ú.: 780345551/0100  
www: ekoekviterm.cz  
e-mail: [asistentka@ekoekviterm.cz](mailto:asistentka@ekoekviterm.cz)  
zápis u Krajského soudu v HK, Oddíl C, vložka 1307

**FAKULTNÍ NEMOCNICE v HK**  
**Sokolská tř. 581**  
**500 05 Hradec Králové**

### CENOVÁ NABÍDKA KB 49

Cenová nabídka na rekonstrukci silnoproudého elektro rozvaděče VZT - pavilon Dětská klinika v areálu FN HK.

popis	množství celkem	MJ	cena jednotková	cena celkem
STYKAČ LSD 011733	18	KS	451,00 Kč	8 118,00 Kč
MOTOROVÝ SPÍNAČ S OCHRANOU BE400305	4	KS	555,00 Kč	2 220,00 Kč
MOTOROVÝ SPÍNAČ S OCHRANOU BE400308	4	KS	543,00 Kč	2 172,00 Kč
ČASOVÉ MULTIFUNKČNÍ RELÉ ZR5MF011	4	KS	666,00 Kč	2 664,00 Kč
MOTOROVÝ SPÍNAČ S OCHRANOU BE400311	1	KS	606,00 Kč	606,00 Kč
MOTOROVÝ SPÍNAČ S OCHRANOU BE400310	1	KS	630,00 Kč	630,00 Kč
POMOCNÝ KONTAKT ČELNÝ LSZZ0D122	8	KS	138,00 Kč	1 104,00 Kč
STYKAČ MODULOVÝ BZ326471	2	KS	303,00 Kč	606,00 Kč
INSTALAČNÍ MATERIÁL DIN LIŠTA	2	KS	542,00 Kč	1 084,00 Kč
UKONČOVACÍ SVORKY	1	SB	238,00 Kč	238,00 Kč
VODIČ CI10	1	KS	475,00 Kč	475,00 Kč
VODIČ CI6	1	KS	475,00 Kč	475,00 Kč
VODIČ CI4	1	KS	475,00 Kč	475,00 Kč
VODIČ CI 2,5	1	KS	475,00 Kč	475,00 Kč
DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL – DUTINKY, SVORKY, ZDRHOVACÍ PÁSKY, LIŠTY PVC VKLÁDACÍ, SPOJ.MATERIÁL	1	SB	4 760,00 Kč	4 760,00 Kč
DEMONTÁŽ, MONTÁŽ A UVEDENÍ DO PROVOZU	60	HOD.	400,00 Kč	24 000,00 Kč
REVIZE	1	SB	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
DOPRAVA, REŽIE	1	SB	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>55 602,00 Kč</b>

*Cena včetně DPH: 67.278,42 Kč*

Předměřicích nad Labem dne 17.2.2020, Za EKO-EKVITERM spol. s r.o., Karel Bareš - koordinátor staveb

